

Uchwała Nr XXII/290/96
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 21 marca 1996 r

w sprawie: **zmniejszenia budżetu miasta Gliwice na 1996 rok w związku z ustaleniem przez Urząd Miejski w Knurowie dotacji celowej dla Międzygminnego Ośrodka Doradztwa i Orientacji Zawodowej.**

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity z 1996 r Dz.U. nr 13 poz.74/, art.35 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r - przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U.nr 32 poz.191 z późn.zmianami/ oraz art.8 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r o finansowaniu gmin /Dz.U.nr 129 poz.600 z późn.zmianami/
Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta

u c h w a l a :

1. Zmniejszyć budżet miasta Gliwice na 1996 r
po stronie **d o c h o d ó w**
w dziale 89 - Różna działalność
rozdz. 8995 - Pozostała działalność
§ 95 - Środki przekazane na rzecz budżetów gmin
o kwotę 11.350,-zł

po stronie **w y d a t k ó w** o kwotę 11.350,-zł
w dziale 89 - Różna działalność 11.350,-zł
rozdz. 8995 - Pozostała działalność 11.350,-zł
§ 28 - Podróże służbowe krajowe 500,-zł
§ 31 - Materiały i wyposażenie 4.500,-zł
§ 35 - Energia 650,-zł
§ 37 - Usługi niematerialne 3.640,-zł
§ 40 - Różne opłaty i składki 890,-zł
§ 41 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,-zł
§ 42 - Składki na Fundusz Pracy 70,-zł
2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach
Tadeusz Grabowiecki

U z a s a d n i e n i e
=====

Uchwalając budżet miasta Gliwice na 1996 r przyjęto po stronie dochodów wynegocjonowaną wstępnie z Zarządem Miasta Knurów dotację celową na współfinansowanie działalności Międzygminnego Ośrodka Doradztwa i Orientacji Zawodowej w Gliwicach w wysokości 42.000,-zł. Pismem z dnia 2.02.1996 r Urząd Miejski w Knurowie określił wysokość przyznanej dotacji w kwocie 30.650,-zł, w związku z czym konieczne jest dokonanie zmniejszenia planu finansowego Międzygminnego Ośrodka Doradztwa i Orientacji Zawodowej o kwotę 11.350,-zł.